
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

2018г. №

Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

по договорам об образовании

На основании решения Центральной приемной комиссии от 14.09.2018 г.
(протокол№49) п р и к а з ы в а ю :

Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для

судебной системы ФГБОУВО «РГУП» для обучения по основной профессиональной

образовательной программе высшего образования по направлению подготовки 40.03.01

Юриспруденция заочной формы обучения на базе высшего образования с ускоренным

сроком обучения по индивидуальному учебному плану поступающих по общему

конкурсу на места с оплатой стоимости обучения по договорам об образовании с 15

сентября 2018 года:

№
п/п.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Зубова Евгения Владимировна

Степанян Элеонора Максимовна

Володина Екатерина Сергеевна

Лоншаков Артем Валентинович

Мананникова Нина Михайловна

Борисов Павел Анатольевич

Ципинов Кантемир Заурбекович

Яхновец Анастасия Юрьевна

Гелаев Адриан Русланович

Малых Алексей Константинович

Тюленева Анна Александровна

Сумма
баллов,

набранных
на

вступительн
ых

испытаниях

222

221

214

211

206

195

189

189

188

184

165

Сумма
баллов

за индиви-
дуальные

достижения

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Сумма
конкурсны

х баллов

222

221

214

211

206

195

189

189

188

184

165

Примечание



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Гриднев Михаил Николаевич

Будник Александр Николаевич

Гализа Максим Михайлович

Исмаилова Эльвира Наильевна

Лукин Денис Павлович

Устинова Ольга Андреевна

Ульянкина Ольга Евгеньевна

Рябова Елена Викторовна

Купряшин Дмитрий Владимирович

163

159

157

157

152

147

143

142

126

0

0

0

0

0

0

0

0

0

163

159

157

157

152

147

143

142

126

Первый проректор О.Ю. Наумова


